
شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر گرگان 
از خانواده شهید عرب مفرد تقدیر کردند

مهندس محمدرضا سبطی در ادامه سلسله برنامه های تقدیر از 
خانواده شهیدان منتسب به شهرداری گرگان در ایام تکریم مادران و 
همسران شهدا در منزل شهید »محمدتقی عرب مفرد« حضور یافت و 
از همسر و فرزندان این شهید والامقام تقدیر کرد.مهندس سبطی در 
این دیدار که به اتفاق صفرعلی پایین محلی رئیس شورای اسلامی شهر 
انجام شد، گفت: خانواده شهدا ولی نعمت ما هستند و دیدار با خانواده 
شهدا انگیزه خدمت را در مسئولین دو چندان می کند.مهندس سبطی 
که خود برادر شهید است، افزود: شهید جاودانه ترین و مقدس ترین 
واژه انقلاب است و ما بایستی در این مسیر، شأن خانواده های معظم 
شهدا را حفظ نماییم.شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر گرگان از 
خانواده شهید عرب مفرد تقدیر کردند.مهدی عرب مفرد که فرزند 
شهید است هم اکنون ریاست اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات 
شهرداری گرگان را برعهده دارد.لازم به ذکر است، شهید محمدتقی 
عرب مفرد متولد جلین گرگان در تاریخ 27 اسفند سال 1368 بر اثر 
اصابت ترکش به سر در حمله هوایی نیروهای عراقی در منطقه حلبچه 

به فیض رفیع شهادت نائل آمد.روحش شاد و یادش گرامی باد

 فعالیت ۳۵۰ نیروی شهرداری ایلام 
برای پاکسازی معابر از برف

ایلام - راضیه صمیم نیا: سرپرست شهرداری ایلام گفت: بین 
3۵۰ تا 37۰ نفر از نیروهای شهرداری ایلام در قالب سه تیم در گروه 
های مختلف عملیات پاکسازی معابر عمومی داخل شهر از برف و یخ را 
انجام می دهند. خالق منصوری اظهار داشت: این تیم ها از شب گذشته 
تا پایان یخبندان در حالت آماده باش هستند و اقدام به پاکسازی معابر 
عمومی می کنند. وی افزود: شهرداری از قبل مقادیر زیادی نمک، 
ماسه و شن را دپو کرده که از این ذخیره برای پاکسازی معابر عمومی 
از برف و یخ استفاده می کنند. منصوری ادامه داد: تیم های پاکسازی 
معابر عمومی از بامداد شب گذشته کار خود را آغاز کردند و این عملیات 
کماکان ادامه دارد و در حال حاضر نیز در حال نمک و شن پاشی در 
معابر عمومی هستند. وی اضافه کرد: از صاحبان خودروها تقاضا می 
شود وسایل نقلیه خود را در پیاده روها پارک نکنند چرا که وجود 
خودروها باعث بروز مشکل و مانع در روند شن و نمک پاشی محل 
پارک خودروها می شود و همچنین سرمای هوا برای بدنه ماشین نیز 
مخرب است و همچنین از تردد غیر ضروری در داخل شهر خودداری 

کنند تا روند لایروبی و پاکسازی شهر تسریع یابد

 بیش از هفت هزار خودرو در گیلان 
رایگان گاز سوز شد 

رشت-مهناز نوبری: با اجرای طرح دوگانه سوز کردن خودروها 
بیش از 7 هزار و 16دستگاه خودرو در گیلان به صورت رایگان گازسوز 
رایگان خودرهای  کردن  دوگانه سوز  اجرای طرح  به  توجه  با   . شد 
عمومی از 2۴ خرداد ماه سال گذشته ؛ زمان شروع اجرای طرح دوگانه 
سوز کردن رایگان خودروهای عمومی تاکنون بالغ بر هفت هزار دستگاه 
خودرو در گیلان گازسوز شد که این رقم حاکی از رشد ۴.1 درصد 

نسبت به ماه گذشته است

تأکید استاندار بوشهر بر تکمیل پوشش بیمه 
سلامت در استان

دکتر  با  بوشهر  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل  رمضانی  دکتر 
محمدی زاده استاندار بوشهر دیدار کرد و گزارشی از فعالیتها و برنامه 
های سازمان از جمله برنامه نسخه نویسی الکترونیک ، تأمین منابع و 
پرداخت بموقع مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد و طرح پوشش 

بیمه سلامت محلات کمتر برخوردار استان ارائه داد.
 استاندار بوشهر نیز ضمن با اهمیت دانستتن فعالیتها و برنامه های 
اداره کل بیمه سلامت ، افزود :  پوشش بیمه ای سلامت یکی از مؤلفه 
های مهم اجتماعی است و کمک بزرگی به اقتصاد خانوارها می کند و 
اینکه تمام مردم استان تحت پوشش بیمه باشند بسیار مهم است و بر 
هماهنگی و پیگیری جهت تکمیل پوشش بیمه سلامت تأکید کردند. 

دکتر محمدی زاده استاندار بوشهر همچنین با اشاره به اینکه اغلب 
افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند ، از اقشار کم برخوردار 
هستند ، گفت باید با برنامه ریزی بتوانیم تا پایان سال تمام جامعه هدف 

را شناسایی و بیمه کنیم.

 مرمت و بازسازی  مقبره الشهدای 
شمال شرق تهران

تحول  اجرای طرح  با  همزمان  گفت:  تهران  منطقه ۴  شهردار 
نگهداشت شهر، 11 مقبره الشهدای منطقه ۴ مرمت و غبار روبی شد.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ : محمدرضا پوریا فر« با اشاره 
به مقام شامخ شهدا افزود:  منطقه ۴ مفتخر است که با داشتن 11 
مقبره الشهدا میزبان عاشقان و دلباختگان مکتب انقلاب باشد و در 
همین راستا و با اجرای طرح نگهداشت شهر فضای بیرونی و داخلی 
یادمان ها مرمت و مناسب سازی شد.او  حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس  را مهم تلقی کرد و گفت:  ترویج فرهنگ مقاومت، ایثار، 
جهاد و شهادت و ارج نهادن به مقام شامخ شهادت و شهیدان وظیفه 
سنگین و مهمی است که باید حفظ شود.شهردار منطقه ۴ با بیان اینکه 
مقبره الشهدای روزانه میزبان جمعی از شهروندان و دلباختگان مکتب 
انقلاب هست،  تصریح کرد: از ابتدای اجرای طرح تحول نگهداشت 
پلیس،  های  بوستان  الشهدای  مقبره  های  یادمان  منطقه،  این  در 
الغدیر، مجیدیه و دانشگاه های علم و صنعت. شهید عباس پور و امام 
حسین)ع(که نیاز به رسیدگی داشتند با همکاری نواحی مناسب سازی 

و غبارروبی شدند.

گودرزی در پویش قرار خدمت منطقه ۱۰:

باید قدردان شهروندان دغدغه مند باشیم
رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران یکی از برنامه های بازرسی 
در طرح متمرکز کردن سامانه های 137 و 1888 را افزایش زمینه ها 
و درگاه های ورودی پیام به این سامانه ها عنوان کرد و گفت: ما باید 
ممنون باشیم که شهروندان نسبت به موضوعات شهری دغدغه دارند و 

برای بیان مشکلات با این سامانه ها تماس می گیرند.
تهران؛  شهرداری  بازرسی  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
همزمان با هشتمین بازدید از سلسله بازدیدهای هفتگی شهردار تهران 
تحت عنوان »قرار خدمت« از منطقه 1۰ شهرداری، رئیس سازمان 
بازرسی شهرداری تهران نیز ضمن حضور در این منطقه، از برخی پروژه 

ها و موضوعات مهم سطح منطقه بازدید کرد.
و  مدیر  با  نشست  در  خود،  حضور  ابتدای  در  گودرزی  داود 
کارشناسان دفتر بازرسی منطقه به وجود برخی ناهماهنگی ها در سطح 
شهرداری اشاره و اظهار کرد: اگر قرار است در شهرداری تهران مدیریت 
بهینه ایجاد کنیم، لازمه اش تحول در شهرداری است و بازرسی می تواند 

در این تحول آفرینی نقش مهمی را ایفا کند.
بازرسی  در  تحول  و  نوسازی  کمیته  راستا  همین  در  افزود:  او 
تشکیل شده و در این کمیته هرآنچه در خصوص تحول و نوسازی 
نیاز است بررسی خواهد شد. همکاران محترم نیز می توانند ایده ها و 
پیشنهاداتی که به ارتقاء سازمان کمک می کند را با کمیته مذکور در 

میان بگذارند.
گودرزی بحث هوشمندسازی در شهرداری را یک ضرورت دانست 
و تصریح کرد: در سازمان بازرسی بسترها و زمینه های مناسبی در بحث 
هوشمندسازی صورت گرفته است و طرح متمرکز کردن سامانه های 

137 و 1888 نیز در همین راستا بوده است.
رئیس سازمان بازرسی با اشاره به گسترش روزافزون شبکه های 
اجتماعی، گفت: در طرح متمرکزسازی سامانه ها تلاش کردیم با ایجاد 
و  درخواست ها  ثبت  برای  درگاه ها  و  ورودی ها  مشترک،  درگاه  یک 
پیام های مردمی را افزایش دهیم تا شهروندان بهتر و سریع تر بتوانند 

درخواست ها و موضوعات خود را منتقل کنند.

خبرخبر

و  حمل ونقل  معاون  سعیدی  ساری-مرآتی:علیرضا 
اسلامی  شورای  جلسه  در  ساری  شهرداری  زیربنایی  امور 
شهر از خرید 1۵ میلیارد تومان خرید آسفالت و اجرای آن 
باهدف شتاب بخشیدن به عملیات عمرانی شهری خبر داد

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
زیربنایی  امور  و  معاون حمل ونقل  علیرضا سعیدی  ساری، 
علنی شورای  نوزدهمین جلسه  در  استان  مرکز  شهرداری 
اسلامی شهر بابیان اینکه آسفالت معابر شهری با استفاده از 
توانمندی و ظرفیت های درون سازمانی در حال انجام است، 
گفت: با پیگیری های صورت گرفته تاکنون حدود 1۰۰۰ تن 

قیر دولتی از اداره راه و شهرسازی و استانداری مازندران به شهرداری ساری تخصیص داده شد.
وی ظرفیت تولید آسفالت در کارخانه آسفالت سازمان عمران شهرداری ساری را 12۰ تنُ در ساعت اعلام کرد و 
افزود: با برنامه ریزی درست می توان از این ظرفیت به خوبی برای ترمیم، بهسازی و آسفالت معابر شهر ساری استفاده 

کرد.
معاون حمل ونقل و امور زیربنایی شهرداری ساری گفت: با توجه به نیازسنجی که در مناطق شهری انجام شده 
مشخص شده  زمان بندی  طبق  و  قرارگرفته  کار  دستور  در  شهری  معابر  از  مترمربع  هزار   ۵۰۰ بالغ بر  آسفالت  است، 

عملیاتی می شود.
وی به تصویب درخواست شهرداری به شورای اسلامی شهر مبنی بر خرید 1۵ میلیارد تومان آسفالت اشاره کرد و 

گفت: پس از تأمین آسفالت و قیر موردنیاز، این عملیات در معابر سطح شهر انجام می شود.

به  و مسجد مقدس جمکران  قم  استان  امداد  کمیته 
از امکانات طرفین برای ترویج فرهنگ  منظور بهره مندی 
محرومان  به  بهتر  و  بیشتر  رسانی  خدمت  و  مهدوی 
اطلاع  پایگاه  گزارش  کردند.به  امضاء  همکاری  نامه  تفاهم 
با  نهاد  دو  نامه  تفاهم  این  امضای  با  امداد،  کمیته  رسانی 
افزایی ظرفیت هـا و امکانـات مـادی و  بهره مندی و هم 
توسعه  و  نیکوکاری  ترویج فرهنگ  برای  معنـوی موجـود، 
و  اجتماعی  عدالت  توسعـه  هدف  با  مردمی  مشارکت های 

ترویج فرهنگ مهدوی گام برخواهند داشت.
در این تفاهم نامه که به امضای مشترک دکتر محسن 
مسعودیان راد مدیرکل کمیته امداد استان قم و محمد کاظم پور امینی قائم مقام تولیت مسجد مقدس جمکران رسیده 
است نیازمندان معرفی شده از سوی کمیته امداد قم از خدمات دارالشفای مسجد بهره مند خواهند شد.این تفاهم 
نامه با موضوع ترویج فرهنگ مهدوی بوسیله خدمت به مستضعفان و مددجویان کمیته امداد و ارائه خدمات فرهنگی 
و اجتماعی به زائران و مجاوران مسجد مقدس جمکران به مدت دو سال شمسی ایجاد گردید.همچنین مسجد مقدس 
جمکران متعهد شده است تا فضای مناسبی برای فروش محصولات تولیدی مددجویان کمیته امداد در اختیار این نهاد 
قرار دهد.برگزاری دوره های اردوئی آنلاین و پخش برای مددجویان تحت حمایت امداد امام)ره( در استان های مختلف 
و ایجاد مرکز نیکوکاری در این مسجد مقدس نیز بخشی از تعهدات کمیته امداد استان قم است که در این تفاهم نامه 
به آن اشاره شده است.یکی از مهمترین تعهدات طرفین در این تفاهم نامه نصب صندوق های صدقات کمیته امداد در 

اطراف مسجد جمکران برای ذبح قربانی و توزیع آن در بین مددجویان این نهاد است.

معاون حمل ونقل و امور زیربنایی شهرداری ساری در جلسه شورای اسلامی شهر:

خرید 15 میلیارد تومان آسفالت جهت بهسازی معابر
تفاهم نامه همکاری کمیته امداد قم و مسجد جمکران در 

آستانه نیمه شعبان و سال جدید امضاء شد

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: معاون مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: راهداران استان در بارش های اخیر به 

723 خودرو گرفتار در برف و کولاک امدادرسانی کردند.
راه  و  صائین  گردنه   Tراهداران تلاش  با  افزود:  زاده،  رسول  غلامرضا 
ارتباطی اهر - کلیبر که روز گذشته بر اثر کولاک بسته شده بود، بازگشایی 

شد و هم اکنون تردد در آن ها با زنجیرچرخ امکان پذیر است.
وی اظهار داشت: راهداران استان به ۴6 نفر از مسافران گرفتار در برف و 
کولاک در راه های مختلف استان کمک رسانی کرده و آنان را در راهدارخانه 

ها اسکان دادند.
معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با بیان 
از سوی راهداران برفروبی  این مدت یک هزار راه روستایی استان  اینکه در 
شده است، گفت: با تلاش راهداران راه ارتباطی 2۰۰ روستای مسدود شده در 
اثر بارش برف بازگشایی شده بود که کولاک شب گذشته دوباره راه ارتباطی 

آن ها را بست.
رسول زاده، ادامه داد: این روستاها بیشتر در مناطق کوهستانی و سخت 

عبور شهرستان های سراب، اهر، هشترود، ورزقان، چاراویماق، هوراند و کلیبر 
ها  آن  ارتباطی  راه  کولاک  کردن  فروکش  با  شود  می  تلاش  و  دارند  قرار 

بازگشایی شود.
روزهای  بارش  های  یادآوری کرد: در عملیات زمستانی در جریان  وی 

اخیر ۴۴ هزار کیلومتر-باند از راه های استان با استفاده از 22 هزار تن مخلوط 
نمک و شن توسط گروه های راهداری، برف روبی و نمک و شن پاشی شد.

معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اشاره 
به پیش بینی اداره کل هواشناسی استان مبنی بر آغاز مجدد بارش برف، از 

مردم و مسافران خواست از انجام سفرهای غیرضروری خودداری کنند.
از  انجام سفر  از  افزود: مسافران در صورت ضرورت قبل  زاده،  رسول 
طریق تلفن گویای 1۴1 که 2۴ ساعته پاسخگوست، در خصوص وضعیت 
وب  و   1۴1 اپلیکیشن  از  و  اطلاعات کسب  هوایی  و  آب  شرایط  و  ها  راه 
ها  جاده  هوایی  و  آب  وضعیت  از  آگاهی  برای  نیز   ir.1۴1.www سایت 

کنند. استفاده 
و  بوده  روستا  و 7۰6  هزار  و 2  دارای 1۴2 دهستان  آذربایجان شرقی 

حدود یک میلیون و 1۴۵ هزار و ۴۴2 نفر در این روستاها سکونت دارند.
 ۹22 بزرگراه،  کیلومتر   ۴۵3 راه،  آزاد  کیلومتر   23۵ دارای  استان  این 
کیلومتر راه اصلی، 2 هزار و 7۵ کیلومتر راه فرعی و 1۰ هزار و ۴۴1 کیلومتر 

راه روستایی است.

پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس  مسلمی:  مجید   – شرقی  آذربایجان 
تبریز گفت: جایگاه و رتبه بودجه ای این دانشگاه باید برای جمعیت هدف 1۰ 

میلیون نفری آن در منطقه مشال غرب تعریف شود.
برای دانشگاه علوم پزشکی تبریز  وی، اختصاص ردیف های جداگانه 
کاغذ  روی  و  قانونی  لحاظ  به  چند  هر  افزود:  و  خواند  ضروری  و  لازم  را 
پوشش  تحت  را  شرقی  آذربایجان  نفری  میلیون   ۴ جمعیت  مجموعه  این 
موجود،  افزاری  نرم  و  افزاری  سخت  امکانات  دلیل  به  واقع  در  اما  دارد، 
زنجان  اردبیل،  غربی،  آذربایجان  مثل  همجوار  های  استان  به  خدماتی 
و  همدان  کردستان،  همچون  غیرهمجوار  های  استان  از  تعدادی  حتی  و 

ارایه می کند. کرمانشاه نیز 
وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به دلیل موقعیت استراتژیک 
از  خارجی  اتباع  از  تعدادی  به  حتی  شرقی  آذربایجان  خاص  جغرافیایی  و 

خودمختار  جمهوری  و  عراق  ترکیه،  ارمنستان،  آذربایجان،  های  جمهوری 
مراجعان  گسترده  حجم  این  داشت:  اظهار  دهد،  می  خدمات  نیز   نخجوان 
مراکز درمانی و بهداشتی آذربایجان شرقی لزوم توجه بیش از پیش دولت در 

حوزه بودجه بندی را اجتناب ناپذیر می کند.
وی ادامه داد: در همین ارتباط، بیمارستان امام رضای تبریز که یکی از 
بزرگترین مراکز درمانی کشور به شمار می رود، افزون بر ۵۰ درصد خدمات 
خود را به مردم سایر استان ها ارایه می کند و این امکانات تنها در اختیار 

مردم تبریز و آذربایجان شرقی نیست.
وی یادآوری کرد: اینکه سرانه بهداشتی و درمانی آذربایجان شرقی در 
و  تعریف  استان  این  نفری  میلیون  چهار  جمعیت  برای  ریزی  بودجه  نظام 
پزشکی  علوم  دانشگاه  و خدمات  کارکرد  نوع  با  عنوان  به هیچ  تدوین شود، 
تبریز همخوانی ندارد و در حقیقت این مجموعه به بیش از 1۰ میلیون نفر 

خدمات می دهد.
وی با تاکید بر اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز باید بر اساس امکانات، 
ویژه  اعتبارات  از  خود  مشتریان  انبوه  حجم  و  خدمات  نوع  ها،  توانمندی 
پاشنه  دانشگاه  این  بودجه کنونی  تردید  بدون  اظهار داشت:  برخوردار شود، 

آشیل پیشرفت های علمی و درمانی و بخش سلامت استان است.
و  اصلی  وظایف  از  یکی  را  اجتماعی  عدالت  برقراری  برای  تلاش  وی 
بهداشت و سلامت  اینکه  بیان  با  و  برنامه دولت سیزدهم برشمرد  مهمترین 
در این زمینه نقش مهم و تاثیرگذاری دارند، اضافه کرد: در راستای برقراری 
عدالت در حوزه سلامت، برنامه هایی در مناطق محروم آذربایجان شرقی در 
دست اجرا داریم که مردم استان به تدریج نتایج این اقدامات را  در ماه های 

آینده لمس می کنند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ادامه خدمات مناسب تیم قبلی و رفع 
اشکالات موجود در سیستم درمانی را از اهداف اصلی و مهم مدیریتی جدید 
این مجموعه دانست و گفت: بر همین اساس تغییرات ساختاری عمیقی در 
برای عملیاتی کردن آن، جلسات  نیاز است که  تبریز  دانشگاه علوم پزشکی 
کارشناسی و کاربردی مختلفی در ماه های اخیر برگزار شده است و به نتایج 

بسیار مطلوبی نیز دست یافته ایم.
برای کاهش هزینه های درمان،  وی اجرای برخی سیاست های کاری 
ارتقای جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حوزه درمان و خدمات ارایه شده 
و حرکت در مسیر انجام تحقیقات و پژوهش های کاربردی و مبتنی بر نیاز 

مردم را از جمله نتایج تغییرات ساختاری در این مجموعه بیان کرد.
وی، از ارایه گزارش های عملکرد سه ماهه به آحاد مردم از طریق رسانه 
های گروهی و خبرگزاری ها خبر داد و افزود: در این زمینه به شدت نیازمند 

همکاری و تعامل نزدیک با جامعه خبری و رسانه های استان هستیم.
وی با بیان اینکه یکی از شعارهای محوری مدیریت جدید دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز، شفاف سازی در تمام حوزه ها است، اظهار داشت: ما معتقدیم 
با شفاف سازی کسی آسیب و ضرر نخواهد دید، بلکه زمینه های توسعه بخش 

سلامت استان بیش از پیش فراهم می شود.
توضیح اینکه علیرغم اعلام نیاز شدید تیم مدیریتی جدید دانشگاه علوم 
پزشکی به همکاری و تعامل نزدیک با جامعه خبری و رسانه های استان، و 
علیرغم پوشش اخبار این بخش از سوی روزنامه و نیز انجام جابجایی در راس 
واحد روابط عمومی علوم پزشکی استان، در کمال تعجب دعوتی برای حضور 
همکاران تلاشگر ما جهت حضور در نشست خبری اخیر این دانشگاه صورت 

نگرفت!

استان  احمر  هلال  جمعیت  جوانان  امور  معاون  امیدی:  فرناز  اراک- 
مرکزی از افتتاح دومین یادواره »رفیق خوشبخت ما« در 16 بهمن 1۴۰۰، 

خبر داد.
آرش  مرکزی،  استان  احمر  هلال  جمعیت  عمومی  روابط  گزارش  به 
توجه  با  مرکزی گفت:  احمراستان  امورجوانان جمعیت هلال  معاون  اشتری 
اجرایی  دستگاه های  ویژه  رسالت  و  اسلامی  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  مفاد  به 
کشور، جمعیت هلال احمر نیز ماموریت دارد، تا با اجرای برنامه های غنی، 
تحول آفرین و کارآمد موجب گسترش چتر گفتمانی انقلاب اسلامی و پرورش 

جوانان مومن، دانا، پرانگیزه و توانمند شود.
به  ما  رفیق خوشبخت  نخستین جشنواره  داد: سال گذشته،  ادامه  وی 
پاس نکوداشت خدمات کم نظیر سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی در 
قالب دو رویداد ملی جشنواره فرهنگی و هنری با هدف تولید آثار و فرآورده 
های فرهنگی توسط هنرمندان جوان جامعه به منظور تبیین مبانی فکری و 
معرفی سبک زندگی حاج قاسم در ارتباط با اهداف جمعیت و دیگری پویش 
ملی »چلچراغ« به نیت نذر حداقل ۴۰ کار خیر و خدمت عام المنفعه  توسط 

جوانان و مخاطبان این طرح به نیابت از این شهید عزیز اجرا شد.
اشتری بیان داشت: با اشاره به اینکه این رویداد نیز با همین هدف توسط 

سازمان جوانان برگزار شد و به لطف خدا و با عنایت این شهید والا مقام شاهد 
توجه  قابل  و  چشمگیر  نظیر،  کم  استقبال  با  جشنواره  نخستین  که  بودیم 
جوانان عزیز کشورمان روبرو شد، افزود: بیش از ۴3 هزار و 6۰۰ اثر هنری به 
دبیرخانه جشنواره ارسال و قریب به 61 هزار و ۴۰۰ نفر نیز در پویش ملی 

چلچراغ شرکت کردند.
سازمان  گفت:  مرکزی  استان  احمر  هلال  جمعیت  جوانان  امور  معاون 

جوانان هلال احمر بعد از مواجه شدن با این میزان استقبال و مشارکت پر شور 
و  توام با علاقه جوانان مخاطب خود  به منظور تداوم این مسیر، طی اقدامی 
نظر  در  و  کرد  تاسیس  را  نگار  ماه  هنرمندان  خانه  آفرین،  امید  و  ارزشمند 
دارد، که امسال نیز با همت اعضای آموزش دیده و سازماندهی شده در شبکه 
تسهیل گران تخصصی ماه نگار، رویداد دوم را با کیفیت بسیار بالاتری برای 
آشنایی هر چه بیشتری آحاد جامعه به خصوص نسل جوان با سبک زندگی 
و الگوی رفتاری اخلاقی و تربیتی سردار دل ها در ابعاد مرتبط با اهداف و 
شعارهای جمعیت هلال احمر در راستای خدمت داوطلبانه، مسئولیت پذیری 
مردمداری و اخلاق مداری خداپسندانه با شعار محوری »بسیج توان انسانیت 

برای کرامت انسانی« در سطح جامعه ملی و بین المللی اجرا نماید.
اخلاق  شخصیت  حداکثری  معرفی  ضمن  امیدواریم  داد:  ادامه  اشتری 
ای  رسانه  و  فرهنگی  تهاجم  با  مقابله  در  ها  دل  سردار  دوست  بشر  و  مدار 
جریان استکبار، که به دنبال معرفی شخصیت جعلی، جنگ طلب و افراطی 
از قهرمان ملی و امتی مردم ایران به جهانیان هستند، بتوانیم با سازماندهی 
آنان و  توانمندسازی  برنامه ریزی مدون جهت  استعدادهای شناسایی شده و 
بسترسازی حداکثری برای نقش آفرینی موثرشان جهت فرهنگ سازی اهداف 

گفته شده، در برنامه های »ماه نگار« فراهم نمائیم. 

گفت: ۹۹۰  کرمانشاه  استان  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
مجدد  بود،  مسدود  برف  سنگین  بارش  دلیل  به  که  کرمانشاه  روستایی  راه 
بازگشایی شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ناوگان  دستگاه   ۴8۰ داشت:حدود  اظهار  کرمی  فریبرز  کرمانشاه  استان  ای 
راهداری و برخی از پیمانکاران بخش خصوصی به منظور بازگشایی محورها، 
مدیریت ترافیک، عملیات برف روبی و کمک به در راه ماندگان راه های اصلی، 

فرعی و روستایی مشغول فعالیت هستند. 
وی در ادامه خاطر نشان کرد: ۴6 راهدارخانه در سطح استان در حال 
حاضر آماده باش صد در صد هستند، تمهیدات لازم اندیشیده شده و ماشین 
آلات بر حسب نیاز و با توجه به شرایط آب و هوا و اعلام هشدار هواشناسی 
و  ترافیک  پر  محورهای  و  ها  به کمک شهرستان  را  درصد  که 8۰  بصورتی 

بحرانی و برف گیر فرستادیم. 

وی افزود: در 2۴ ساعت گذشته دو هزار و ۴2۰ تن شن و نمک در راه 
های اصلی و شریانی استان کرمانشاه مورد استفاده قرار گرفت.

کرمی همچنین از انجام 1۵ مقطع ریزش برداری در محورهای مواصلاتی 
استان کرمانشاه خبر داد.

وی با بیان اینکه اکنون راه ارتباطی 12 روستا مسدود است، عنوان کرد: 
همچنین ۹۹۰ راه روستایی در سطح استان کرمانشاه بازگشایی شد.

کرمی مجموع شن و نمک مصرفی در راه های روستایی را یک هزار و ۵۰ 
تن و تصریح کرد: یک هزار و 6۵۰ کیلومتر باند برفروبی در راه های روستایی 

سطح استان کرمانشاه انجام شده است.    
غیر مستقیم  و  به صورت مستقیم  پرسنل  نفر  افزود: حدود 6۰۰   وی 
در راهدارخانه ها، گردنه ها در ادارات و شهرستان ها به صورت 2۴ ساعته و 

مستمر حضور فعال دارند و این فعالیت کماکان ادامه دارد.

معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد؛

 راهداران آذربایجان شرقی به ۷۲۳ خودرو گرفتار در برف و کولاک امدادرسانی کردند

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

نیازمند همکاری و تعامل نزدیک با جامعه خبری و رسانه های استان هستیم

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان مرکزی خبرداد:

 دومین یادواره »رفیق خوشبخت ما« بهمن ماه افتتاح می شود

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه؛

۹۹۰ راه روستایی در سطح استان کرمانشاه بازگشایی شد

شهرستان6روزنامه اخبار صنعت   شنبه 2 بهمن 1400     شماره  1824 اخبار


